2021 年 5 月 20 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART『adidas クライマクール』

新 TVCM のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

adidas クライマクールの TVCM を 2021 年 5 月 20 日より放映開始いたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2021 年 5 月 20 日

株式会社エービーシー・マート

新体制となった DA PUMP の 6 名が、

オリジナルダンスで爽快感「Feelin’ Cool」を表現

 ABC-MART adidas クライマクール新 CM 公開

夏の暑さを吹き飛ばすアクロバティックなダンスを披露

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、ソールに通気口

を設けることで、360°の通気性を実現した大胆なデザインで注目を集めた夏にぴったりのランニング

シューズ「クライマクール」の発売に合わせ、DA PUMP が出演する新 TVCM を 2021 年 5 月 20 日（木）

より、全国で放映します。

◆CM 概要

放映開始日 ： 2021 年 5月 20 日（木）〜 2021 年 5 月 30 日（日）

タイトル  ： 「ABC MART adidas クライマクール」

URL    ： https://youtu.be/8TBGfsRzZ74 ※5 月 20 日(木)0 時公開

放映エリア ： 全国

◆CM ストーリー

NEW NORMAL な新しい時代にも、暑い夏がやってくる。そんな息苦しい夏にも、抜群の通気性で蒸れず

に COOL に履いていけるクライマクールの涼しい履き心地を、国民的ダンス＆ボーカルグループである

DA PUMP の軽快なダンスによって表現。KENZO さん振り付けのダンスは、ソールにある通気口を吹き抜

ける風と、飛び立つ翼をモチーフにした振り付けになっている。明るくポジティブなダンスと歌で日

本を元気にしてくれる DA PAMP さんに、クライマクールを履いてコロナ禍の閉塞感や猛暑の夏を吹き

飛ばして欲しいという想いが込められている。

◆商品概要

商品名：CLIMACOOL VENTANIA（クライマクール ベンタニア ）

価格 ：¥10,989(税込)

サイズ / 25.0～29.0・30.0cm

◆出演者プロフィール

DA PUMP

ISSA, YORI, TOMO, KIMI, U-YEAH, KENZO の 6 人からなる、ダンス＆ヴォーカルグループ。1997 年 6

月 DA PUMP として、m.c.A・T の音楽プロデュースによりメジャーデビュー。ヴォーカル ISSA のダン

スをしながらもぶれない超人並みの歌唱力の高さと、ダンスの世界大会で 8 度の優勝や上位に入賞す

る実力派メンバーで構成されたグループ。 現在は自身のパフォーマンスのみならず、数々のアーティ

ストの振り付けや演出など、多方面で活躍中。 「U.S.A.」は、耳に残る楽曲とダンスの誰もが踊りや

すく、盛り上がれるように意識して作ったクリエイティブが SNS で大いに盛り上がり、有名人まで真

似をして絶賛。YouTube 再生回数は 2 億回を突破。 実力と共に、常に観客を盛り上げる確かなパフォ

ーマンス力が更に話題沸

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当:佐藤・荒川

http://www.abc-mart.net